
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                                                           
 
 
17.10.2013                                                                                                            №  471 
 
 

О внесении изменений в постановление   
Администрации Тегульдетского района  

от 18 декабря 2009 года № 297 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об  
образовании» 
           П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1.  Внести в  постановление Администрации Тегульдетского района от        
18 декабря 2009 года № 297 «Об утверждении Положения о порядке установления 
размера родительской платы за содержание детей в муниципальных 
образовательных учреждениях, реализующих основную программу дошкольного 
образования, находящихся на  территории Тегульдетского района» (в  редакции 
постановления Администрации Тегульдетского района от 12.02.2013 № 56) 
следующие изменения: 

в пункте 2.6 слова «направляются на  приобретение продуктов питания, 
канцелярских товаров, игрушек» заменить словами «направляются на  
организацию питания,  хозяйственно-бытовое обслуживание детей». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной  ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского  района  http://teguldet.tomsk.ru. 

   3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственности «Таежный 
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 сентября  
2013 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы  Тегульдетского района  по  социальным  вопросам Дахно Н.С. 

 
 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                                    В.А. Красов 
  
 
 

Е.В. Харина 
   2-13-64 


